
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi

Společnost: QANTO VINDICO s.r.o.

se sídlem: Na Slatince 3279/3, Záběhlice 106 00 Praha 10

ICQ: 28412737

DIC: C228412737

Společnost zapsaná v OR. u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka l39690

Zastoupena: lng. Matějem Vrbkou. na základě plné moci. která je přílohou této smlouvy

l'dzilejcn „prodávajícíň

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 1]. listopadu 2172/15, Ostrava, Poruba 708 00

ICQ: 61989100

DIC: CZE1989100

Zastoupena: lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

(dz'ílejen ..kupu_íicí"l

(Článek 1

Prodávající se zavazuje, že bude dodávat kupujícímu zboží :: kupující se zavazuje., 7c zboží odebere 21 zaplati kupní cenu,

Jednotlivé kupní smlouvy vzniknou tím„ že: kupující učiní objednávku zboží u prodávající zboží dodá. Objednávky budou

prováděny e—maíl'em 7 adresy níkolavsendzovnízgvshcz nebo„nn u(ll'C.\u_ nebo

()bjulnnvzít nel/c alkohol, tabákové vyro y a Cigarety rm avající se zavazuje dodat zboží do 3 dnu

ao řcvzctí oh'cdnz'ívk '. Převzetí zboží ku )u'ící otv'rzu'e .od íscm dodacího listu -- fakturv.i P J > J P J P P ,

Clánek 2

Zboží bude prodáváno za ceny v'vsoutčžcné Prodávajícím prostřednictvím portálu ..FlRSAl' BUY SAME".

(Šláuek 3

Kupující \C znvzvujc zaplatit cenu za zboží na základě daňového dokladu, který prodšwající vystaví, Sjodnává M." l4 denní

splatnost faktur.

(Článek 4
. . .

Pro případ. že kupující nezaplatí cenu za zboží ve lhutč splatností.je povinen zaplatit zákonný úrok 7 prodlení.

Článek 5

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání,

(Šlánek 6

Prtxlávzíjící dodá zboží vlastním dopravním prostředkem do provozoven kupujícího, pokud není dohodnuto jinak. Kupující je

povinen při převzetí zboží prohlédnout a případné vady íhncd písemné reklamovat. Na viditelné vady. reklamované po podpisu

dodacího listu , faktury není prodávající povinen hrát zřetel.

Článek 7 - zvláštní ujednání

li Prodávající prohlašuje. žcjc zamčstnuwuclmn. který zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením (ve

smyslu _5 Sl odst. 2 zák. 435/200-1- Sb.. o zaměstnanosti. ve znění pozdějších předpisu).

2iSquvní strany shodně prohlašují, že předpokládají., že prodávající kupujícímu prodá a kupující koupí zboží za v součtu všech

faktur částku přesahující 1.000.000.— Kč bez DPH. Kupující se zavazuje znplatít prodávajícímu odměnu za poskytování

náhradního plnění až do výše l.(lUU.000.— Kč dle 1.. č. 43552004 Sh._ o zaměstnanosti. v dohodnuté výši 60.00()_— Kč plus

aktuálně platnou DPH, a to na základě faktury., kterou je prodávající oprávněn vystavit. do iS dnu otlcdnc podpisu této xmlouvy.

Smluvní strany se výslovně dohodly. že pokud výše kupní ceny prodaného zboží překročí \f součtu všech faktur částku

1.000.000,— KC‘ bez DPH. bude odměna za poskytovz'íní náhradního plnění ve výši 6% z kupní ceny kupujícímu prodaného

zboží převyšující 1.0000410.— Kč bez DPH vyúčí'ovtinzí kupujícímu do l5 dnů od ukončení smlouvy.



\Uuimdh w [LíŽxWWÉWI LC ,?(;(‘3fl'x

 

»c ALA/LHC mužům

zaafmm m wm:  :!zxw' iš muxtxui:  

 

. xu mtm gua/colu;

   c požcxdm .li?Č mm :m’inghkiw \IHMILH‘ \\;2 prím' J. wuulmgi’: .  
mem Ema/"dc mg.m— žltktur; /21 si_xřmušní pěnami i;!xfhlm mnm w. c Emmia—\ ma: mírou,

 

may :v’w pofš'chx mim

 

"* KLLPJHM:

«L " fm aw Hg,.

'éum‘u' * dm; muzu

 

\mu ,zmčmu

 

I mžjwvcď kv Lamicmu mr

 

, ' _ „_ _

ÍX*ig\L_ \: \,C find/UK A}

 

 
w mu žně puauhwk u.: mfxsíwhiuwm /X£C\!i_íi1\2šfžfythLu

 

MŠ“ mt iuhv c

Článek 3

C <mu3 /1L‘E\~ \'mlnuxy budnu Rim}: došmduu \Imn. Pokud mrdaxjdr Ěx dv.!wá

 

  

Článek 0

=.: minim _x :0 mi HMS, 203.1 \in 1.: £7.   ŠUĚ  

mm pmipiwm.

 

YM \ M\ŽPUĚ'K

  

Vysoká škoía báňská - Technická univerzita Ostrava

Iny (Minnie \'kuhcíbxía, Mm!"

QANTO VINDICO s.r.o.

\in-;; \"!th děr; plna ,mne!  

  


